
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 29.aprīlī                                              Nr. 295 

                       (protokols Nr.7,  25.§.) 

 

 

Par izmaiņām Interešu izglītības jautājumu un programmu izvērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

 

Dome izskata lēmuma projektu „Par izmaiņām Interešu izglītības jautājumu un 

programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā”. 

Atbilstoši  Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības 

programmu finansēšanas kārtība” 10.punktam, pašvaldība izveido komisiju programmu 

izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei. Komisijā iekļauj izglītības pārvaldes iestādes pārstāvjus 

vai izglītības speciālistu, biedrību, nodibinājumu un citu institūciju un organizāciju pārstāvjus, 

kuri atbalsta interešu izglītības programmu mērķauditorijas intereses. Komisijā neiekļauj ar 

interešu izglītības programmu īstenošanu saistītās personas”. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktam pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs 

un darba grupās. 

Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 21.aprīļa atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un 

vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta, 61.panta, MK 

28.08.2001. noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 

10.punktu, 2009.gada 20.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums” 17.punkta, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis 

Korulis, Kārlis Lapiņš, Andis Rozītis, Aigars Dudelis, Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Dzintars Zvaigzne, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Jānis Pērle), pret 

– nav, atturas - nav, balsojumā nepiedalās Aija Cunska, 
Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada domes Interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas priekšsēdētāju Aiju Cunsku. 

2. Iecelt par Smiltenes novada domes Interešu izglītības jautājumu un programmu 

izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas priekšsēdētāju Biruti Mežali. 
3. Kancelejas nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām valsts 

amatpersonu sarakstā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētāja vietniekam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 


